
PORTARIA PGJ/PI Nº 371/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

RELOTAR  o  servidor  ANTONIO  FRANCISCO  DOS  SANTOS  LIMA,  matrícula  264  da

Coordenadoria de Apoio Administrativo para o Programa de Defesa do Consumidor - PROCON.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


